

**COMERCIAL LED****CNPJ: 57.972.331/0001-00 IE: 0964037432**

DR ERNESTO LUDWIG, 25, SALA 301 - CHACARA PEDRAS - Porto Alegre - RS - CEP 91330420

Fone 1: (51) 32731506 Fone 2: (51) 989694152**E-mail: vendas@espacoled.com****Site: www.espacoled.com****ORÇAMENTO:**
Orçamento - 66.426**Informações do Cliente****Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO**

Endereço:

Fone: ()

Bairro:

CEP:

Município / UF: /

Dados da Venda

Vendedor: MURILLO COUTINHO PEDROSO

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
4437	PERFIL LED EMBUTIR 40 X 10 MM BARRA 2M BRANCO ?	1	UN	59,99	59,99
2865	FITA DE LED 240 LEDS COM 5 METROS BRANCA NEUTRA	1	UN	39,99	39,99
3446	FONTE DE ALIMENTACAO 10A CHAVEADA	1	UN	39,99	39,99
5520	PLAFON 18W EMBUTIR QUADRADO BRANCO NEUTRO - LUMANTI ?	4	UN	19,99	79,96
7804	PLAFON 24W EMBUTIR QUADRADO BRANCO NEUTRO - CRISTALLUX	6	UN	34,99	209,94
5127	PLAFON LED EMBUTIR 40X40 QUADRADO BRANCO NEUTRO - LUMANTI	11	UN	99,99	1.099,89
7803	PLAFON 24W SOBREPOR QUADRADO BRANCO NEUTRO - CRISTALLUX	8	UN	34,99	279,92
5101	PLAFON LED SOBREPOR 40X40 QUADRADO BRANCO NEUTRO - LUMANTI	1	UN	99,99	99,99
4127	PLAFON 24W SOBREPOR QUADRADO BRANCO NEUTRO (PRETO) - LUMANTI ?	3	UN	34,99	104,97
3588	TRILHO ELETRIFICADO INITIAL 150CM PRETO INITIAL	1	UN	41,99	41,99
3788	TRILHO ELETRIFICADO PRETO 1 METRO	3	UN	24,99	74,97
2597	TRILHO ELETRIFICADO 2 METROS PRETO	9	UN	59,99	539,91
3490	EMENDA/CONEXAO PARA TRILHO ELETRIFICADO PRETO	6	UN	11,99	71,94
6099	LUMINARIA SPOT PARA TRILHO 10W BRANCO NEUTRO PRETO YOE ?	24	UN	24,99	599,76

Subtotal Ambiente: 3.343,21

Emissão: 29/07/2025 Proposta válida por 30 dias.

Subtotal: 3.343,21

Total: 3.343,21**Vendedor: MURILLO COUTINHO PEDROSO****Espaço Led Porto Alegre**

Fone: (51) 32731506 - Fone 2: (51) 994528596